
ry KEr sMLouvA o TERnniruovnNEM účru s
|NDEXOVOU SAZBOU

Techn ické s l užby města Vizovice, příspěvková organizace
Sídlo: Zlínská 372,Yizovice, PSČ zgs tZ, Čn
lčo: 7o8sezas
Zápis v obchodním rejstřiku či jiné evidenci: Pr 260 vedená u Krajského soudu v Brně

Velice si vážime vašeho zájmu o produkty Komerčni banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující vkladový účet.

Vkladový účet číslo
Výše a měna vkladu na účtu

Minimální počáteční vklad a minimální
zůstatek

Doba vkladu
Konstrukce úrokové sazby

Způsob nakládání s úrokem
Nakládání s vkladem po ukončení

doby vkladu

Způsob předávání výpisů z účtu
Četnost zasílání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
. s prostředky na účtu

kontaktní adresa
Ostatní ujednání

Komerční banka, a. s,, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 1 14 oz, tČo: 45317054
žAPSANÁ ýcBcHoDNM RErsŤŘL{J VEoENÉM VĚs,5^M so!DEM V FPézE aocL 6 .L ]:^l ]360

94-6356960667/01 00

5 000 000 Kč

1 000 000 Kč nebo 50 000 EUR
jednorázová, 3 měsice, první doba vkladu od 20.9.2022 do 20.12 2022

lndexová sazba PRlBOR 3 měsíce minus 1 ,93 a/o p.a.

lndexová sazba odpovidá sazbě kótované jako fixing úrokových sazeb
na trhu mezibankovních depozit dva Obchodni dny bezprostředně
předcházelící dni vk|adu nebo dni aktualizace indexové úrokové sazby.
Výše indexových sazeb jsou publikovány např. na webových stránkách
ČNB nebo Reuter Monitor Money Rates Service.
Bude-li indexová sazba nižší než sjednaná odchylka od této úrokové
sazby, zůstatek na účtu nebudeme úročit.

převod na účet 27-1925400297/0100

převod na účet 27-1925400297/0100

elektronicky

čtvftletně

žádná Oprávněná osoba

sídlo (slednává se pro zasíláni Zásilek dle VOP)
Sjednanou odchylku od indexové sazby jsme oprávněni kdykoli změnit,
O změně odchylky od indexové sazby vás budeme informovat vždy
minimálně 10 Obchodnich dnů před 1ejí účinností. Novou výši odchylky
vám sdělíme dopisem zaslaným poštou na Kontaktní adresu nebo
elektronicky na e-mailovou uOr".ur

Zavazujele se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po 1ejím
uzavření, Za lím účelem Vám zašleme znění této smlouvy (včetně
všech dokumentŮ, které tvoří .1eli součást) na e-mailovou adresu

113
0ATUM Uč NNosT] šA8i.]NY,: j, 2!21

ýEF F sML-i DJŤ 20 9 2022 8 a9 loP



a

SMLouvA o TERuíruovnruÉnn učru s lNDEXovou SAzBoUTERM
ACCOUNT W|TH AN INDEX RATE

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
. Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,VOP"),. Podmínky vkladových účtů,
. Oznámeni o provádění platebního styku,
. Oznámeni o minimá|ním počátečním vkladu a minimálnim zůstatku,

' Sazebník (v rozsahu re|evantnim k této smlouvě),

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
r ,jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalšich dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jelich zněním souhlasíte,
' jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojicí mimo vlastní text smlouvy

a jeltch význam vám byl dostatečně vysvětlen,
r jsme vás před uzavřenim smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který 1e k dispozici na webových stránkách www,kb,czlpojistenivkladu,
l v případě, že sm|ouvu uzavíráte elektronicky, jsou vám známy příslušné informace ke smlouvám o flnančních

službách uzavíraných na dálku,
r berete na vědomí, že nejen smlouva, ale ivšechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinnosti či podminek uvedených v těchto dokumenteclr může mít stejné právní následky 1ako
nesp|něni povinnosti a podminek vyplývalících ze smlouvy,

Podpisem smlouvy:
' berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VoP
' udělujete souhlas dle článku 28 3 VOP, jste-li právnickou osobou,
r udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanovenym ve VOP,

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje up|atnění ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adheznich smlouvách,

Pojmy s velkým počátečnim pismenem malí v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy_

SmIouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jelího uzavření

]a_.H

Komerční banka, a, s,, se sídlem:
Praha 1 Na Příkopě 33 čp, 969. PSČ 1 1 4 07, lCo, 45317054

2l3
DA.UM UalNNosl šA3Lol1f 21 12 2a71

, Komerční banka,

cel".,', , i '.

ZAPSANÁ,l)BaHoDNlM RE,sŤŘ X! VEoENÉMMÉ5TS{YM soloEM ! FRAZE Joo ! B !|oŽs ]16. VER. sM|Ť! DoŤ2o92o22359oop

L
ktE..?

YaÉ
a
§

ď



SMLoUVA o TERnníruovnNÉrur ÚČru s INDEXoVoU SAZBoUTERM
ACCOUNT WITH AN lNDEX RATE

Ve Zlíně dne 20,9.2022

Technické služby města Vizovice,příspěvková
organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: lng. lvan Straškraba
Funkce: ředitel

§

Komerční banka, a, s,. se sídlem.
Praha 1, Na Příkopě 33 čp 969, PSČ 1 14 07, lČo: 45317054
zÁ!sÁNÁ!oBa!oD\!M5E]sTŘl(LVEDENÉMMĚsŤ5^,M5]UL]EM!PRAaF cDDL8 f:!,ž4j]5c

.]/.)
DAIUM !člNNosr sÁB| l]NY 2i ,2 2oi1

VEF F SMLTU DoŤ 20 9 20?2 3 59 DoF


